SOLDANVS culpam suam, & tuæ mansuetudinis lenitatem attendens, adhuc apud te de venia non diffidit cum ad trumpeta antiqua amoris fecdera, prius suggestionibus, & vi suorum coactus sit, vt vir iam annosus, decrepitus & imbellis, pro pace & misericordia tibi supplicat; ut sibi, ciuitati & terræ suæ tua parcer dignetur maiestas. Pacem securiorem, & sufficiens forum equorum & vi etiæ lumen usque ad exitum regni sui promittit. Ad certitudinem super his habendam; patratus, excepta sola persona MELICH filii sui, obliudes, quanto cunque volueris, exhibere.

IMPERATOR super his communicato peregrinorum consilio, attendens hinc nimiam adhuc hostium multitudinem, inde nostrorum paucitatem, qui vibi tenenda, & terræ occupandæ non valebat sufficere; nec calundre CHRISTIANÆ gentis auxilium expectabat; hac locutus est ad legatos:

SOLDANVS de pace immerito nos requirit; siquidem plurima nobis iam dudum bona promiserat, nos ad terram suam officiosè inui-

a Tageno:
aurum et
argentum
plus quam
100000. mar
carum in
uentari
domo ma
gni Me
loch, the
saurus ma
ximus, qui
a Soldano
cum filia
illius da
tus erat.
b Tageno:
sequenti
diesq; Kal.
Jan, gra
tia egi
mus Deo
Missa,
Chorus,
Dei diffu
sa, & Epis
tola; in
qua iconi
mentio fit
letta est.

„ inuitans. Sed ubi nunc illa bonorum promissio? bi obsequia premata?
 „ data? MELICH cum tota fortitudine sua nobis venit obuius; & illius
 „ agmina malis & ingratia stupantia nos obsequis, circumdederunt nos
 sicut apes. Aurum SOLDANI versum est a in scoriā, & male exinanita
 est fides illius, simplicitati dolum, paci bellum, odium dilectionis re-
 pendens.

a Tageno

absceriam

hac pharsi

visitari.

Non Maii

&c. aurū

Soldanice

amicitia

sit verium

nobis in

Scoriā,

b Tageno

3. Kal' Iun

venimus

in ciuitate

Laranda,

que diuin-

dit Cilici-

am, id est,

Armenia,

& Lycaon-

ia, leonis,

enim car-

pue est. L. 2.

vulgò b LARENDAM,

qua diuidit ARMENTAM à LYCAONIA.

Illuc

visque quadam

Tyrcorum

agmina illos infecuta deinceps penitus

ab infestatione solita defliterunt.

Mox inde

quatuor dierū itinere peruererunt ad urbem dictam

vulgò b LARENDAM,

qua diuidit ARMENTAM à LYCAONIA.

Illuc

visque quadam

Tyrcorum

agmina illos infecuta deinceps penitus

ab infestatione solita defliterunt.

Ibidem quoque exercitus dormiente in castri noctis canticino

auditus est veluti ingens & terribilis armorum strepitus & tumultus.

Vnde vniuersi protinus expergesci & attoniti, inquirendo quid il-

lud esset, nullatenus addiscere valuerunt.